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PATNÍ PLECH P10

SLOUPEK
MSH 90x90x4
délka 290 mm

 STUPNICE Z POROROŠTU
 zinkováno
 výška nosných pásu 30mm

TYČ Ø10 DÉLKA 1 100 mm

TYČ Ø10 DÉLKA 1 100 mm

TYČ Ø10 DÉLKA 1 100 mm

TR 44,5x2,6 DÉLKA 1 275 mm

ROŠT 1320/1280
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ROŠT 1320/1280

TYČ Ø10 DÉLKA 1 190 mm
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VÝKAZ KONSTRUKČNÍ OCELI

Položka Typ
[m]

Délka

[kg]
dílce

Hmotnost
ks.

[m]
délka

Celková

oceli
Třida

Hmotnost
běžný metr celkem

[kg/m] [kg]
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UPE 240

UPE 240

UPE 240

UPE 240

UPE 240

UPE 240

L60x6

MHS 90x90x4

0,59

0,20

1,38

1,10

5,17
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6,1
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1,18

0,40

2,76

2,20

10,34

0,58

3,2

0,58

S355

S355

S355

S355

S355

S355

S355

S235

30,2

30,2

30,2

30,2

30,2

30,2

5,4

10,2

61,6

12,2

83,4

66,4

312,2

17,6

17,2

6

S355

S235
Hmotnost konstrukční oceli [kg]

576,6

68,1

20% 128,9

773,6
Spojovací prvky [kg]

Celková hmotnost oceli [kg]

SEZNAM VÝROBKŮ
Název Počet

ROŠTOVÝ STUPEŇ 270/1100 19 ks

1 ksROŠT SP 330-34/38-3 1320x1280

POZNÁMKY:
1) Ocel třídy S235 a S355, pro hlavní nosné prvky doložit dokumenty kontroly jakosti typu 2.2 dle ČSN EN 10020.

2) Před výrobou ocelové konstrukce je nutno zaměřit skutečný stav stavby a případně upravit velikost výrobků dle potřeb stavby a proveditelnosti montáže.
3) Prováděcí dokumentace nenahrazuje dokumentaci výrobní.

4) Hmotnost ocelové konstrukce je vykázána bez spojovacího materiálu, konstrukčních plechů a svarů.

Toto se se připočítává 20% k celkové váze konstrukce.

5) Prvky ve výkazu materiálu jsou orientační, skutečnou délku určuje dílenská dokumentace.

6) Protikorozní opatření ocelové konstrukce: zinek.

7) Dokumentace pro stavební povolení neřeší finalni vzhled.

8) Provedení ocelové konstukce je dle požadavků uvedených v ČSN EN 1090.

9) Při kotvení ocelové konstrukce dodatečně se nesmí porušit vrtáním žádná výztuž železobetonové konstrukce.

10) Spojovací materiál pozinkový.

11) Stupeň jakosti pro svařované spoje "C" dle ČSN EN ISO 5817.

12) Při jakémkoli nesouladu projektové dokumentace a skutečného stavu je nutné upozornit GP a statika.

ČÍSLO
REVIZE:

1

POPIS REVIZE: DATUM
VYPOŘÁDÁNÍ:

Úprava dle reklamace FN Brno č.9 29.10.2024

TR 44,5x2,6 2,69 1,43 3,8 2 2,86 7,5S235

TR 44,5x2,6 2,610 1,32 3,5 1 1,32 3,5S235

TR 44,5x2,6 2,611 1,37 3,6 1 1,37 3,6S235

TR 44,5x2,6 2,612 4,12 10,8 2 8,24 21,6S235

TR 44,5x2,6 2,613 0,29 0,8 2 0,58 1,5S235

TYČ Ø10 0,6216 1,3 0,8 9 11,70 7,3S235

TYČ Ø10 0,6217 1,25 0,8 3 3,75 2,3S235

TR 44,5x2,6 2,614 0,22 0,6 1 0,22 0,6S235

TR 44,5x2,6 2,615 0,9 2,4 6 5,40 14,2S235
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